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PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 36A 24B

6 36A 09A

7 36A

8

9 19A
10 O06A

11

12 O06A

13 36A 19A
14 36A

15 36A

16 36A

17 36A 19A
18 36A

19

20 O04A 09A
21 14A  59@A 14A 59@A
22 49@A 49@A
Poznamky:

Modlany-Modlany,Kvitkov-Teplice-Dubi

Zastavka: Teplice,Dubska

Min.

Zastavka
Modlany
Modlany,nam.
Modlany,Véstany
Modlany,Suché
Modlany,Kvitkov
Modlany,Kvitkov,Za Kvitkovem
Modlany,Drahkov
Teplice,Panorama
Teplice,Frani Sramka
Teplice,Raisova
Teplice,Plavecka hala
Teplice,Jankovcova
Teplice,Masarykova
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice,Manesovo nam.

¥ Teplice,Dubska

1
2

Teplice,Lesni brana nadr.
Dubi,Lesni brana kfiz.

@ do takto oznacenych zastavek jedou pouze shodné oznacené spoje

A nejede pfes zastavky Dubi,Rudolfova hut az Dubi,Ruska
B nejede pfes zastavky Dubi,Pozorka,posta az Dubi,porcelanka

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582490 Dubi-Teplice-Modlany,Kvitkov-Modlany
Vseobecné informace: 602 411 445, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 31 18/48, 400 02 Usti nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zoéna
433
433
433
433
433
433
433
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
421
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Plati od 1.10.2020

Min. Zastavka, pokracovani

4 Dubi,Pozorka,sklarna

5 Dubi,Pozorka,nam.

7 Dubi,Pozorka,posta

8 Dubi,Bystfice,gymnazium
10 Dubi,Bystfice,Skola

11 Dubi,Bystfice,Dlouha

12 Dubi,Bystfice,B.Némcové
13 Dubi,Bystfice, Tovarni
14 Dubi,zdravotni stfedisko
15 Dubi,porcelanka

7 Dubi,Rudolfova hut

8 Dubi,Cerpaci stanice

9 Dubi,Ruska

16 Dubi,KruSnohorska

17 @ Dubi,M&U

18 @ Dubi,Skola

19 @ Dubi,kostel

20 @ Dubi,lazné

Zéna
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
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